
被災者招待支援サポーターを募集いたします。 

わらび座 ミュージカル 「ジパング青春記」 仙台公演    

 東日本大震災で亡くなられた多くの方々に謹んで哀悼の意を表します。また心身に深い傷を受けられ、今なお悲し
みと苦し みの中におられる、被災者、ご遺族の皆様にお悔やみを申し上げます。 
 わらび座はこれまでも、ミュージカルとの出会いを通して、少しでも多くの被災者の皆さまが希望を見つけ、様々な困
難を乗り越えるきっかけになればという想いから、多くの皆様のご支援の下、被災者の方々を招待するプロジェクトを
実施して参りました。そして”復興“をひとつのテーマに据えた本作品の仙台ロングラン上演公演に当たりまして、より一
層この想いを強くしております。 
 今回は、より多くの皆様にサポートしていただけるよう、1口2,000円のサポート金（支援金）でのサポーターを募る企画
を立ち上げました。皆さまのサポーターとしてのご参加を心よりお待ち申し上げております。 

金融機関名 本・支店名 口座番号 口座名 

七十七銀行 新伝馬町支店 (普) 5012435 株式会社わらび座 代表取締役 山川龍巳 

サポート金（個人） ： １口 2,000円  

サポート金（法人） ： １口 10,000円  

【寄付の方法について】 

【寄付金の使われ方について】 

♦受付窓口・・・わらび劇場をはじめとする・わらび座事業グループ関連施設にてお預かりしております。 
           各施設でお申込みの際は、裏面申込み欄に必要事項をご記入の上、現金と併せてお申込み下さい。 

♦銀   行・・・下記の銀行口座でお預かりしています。お振込みの際には、お手数ですが以下のいずれかの方法で 
           わらび座東北・北海道事務所へお申し込みのお知らせをいただきますようお願いいたします。 

 

 

■ 仙台公演期間中ロビーにて、サポーター（寄付者）の皆様お名
前を掲示させていただきます。※ご希望される場合に限ります 

■ 個人サポート金５口、法人サポート金1口のご寄付につき、サ

ポーター（寄付者）の皆様へ、仙台公演観劇引換券１枚（ご招待
券）を進呈いたします。※日付指定の予約が必要です 

一般社団法人みやぎ連携復興センターを通じて、ミュージカル「ジパング
青春記」仙台公演に、被災者の皆さまをご招待させていただきます。 

仙台公演への被災者の皆様観劇ご招待 ご協力のお願い  

①ネット申込フォーム  ・・・ジパング青春記仙台公演特設サイト、右記QRコードからアクセスできます。 

②裏面FAX申込欄    ・・・わらび座東北・北海道事務所へFAXください。 FAXL 0187－44－3318 

③お電話           ・・・ 「被災者支援サポーターの件」とお伝えください。 TEL 0187－44－3332 

～ 仙 台 公 演 の 概 要 ・ 申 込 欄 は 裏 面 を ご 覧 く だ さ い ～  

※募金箱への募金の金額は問いません。 



【お名前 】

【住所】 〒

【電話番号】 【FAX番号】

※該当箇所にチェックを入れてください。
□　ファンクラブ会員　【会員番号：　　　　　　　　　　】　　□　ファンクラブに入会する（入会金０円、会費３年間3,000円）
□　一般（ファンクラブ非会員） 特典例）　わらび座公演チケット１０％OFF、ご来場プレゼントも！

サポーター種類 ご協力口数 金額合計
ロビーへのお
名前の掲示

ご協賛チケッ
トの進呈

希望する
希望しない

個人サポーター
　　　被災者招待５口以上

1口 2,000円× 　　　　　  口 　　　　　　　　　円
希望する

希望しない
希望する

希望しない
希望する 希望する

希望しない 希望しない

　　　　　　　　円

　　　　　　　　円

個人サポーター
被災者招待１口～４口

法人サポーター

1口 2,000円×

1口 10,000円×

　　　　 　口

　　　　　 口

被 災 者 招 待 支 援 サ ポ ー タ ー 申 込 欄 （ ▶ F A X  0 1 8 7 ― 4 4 ― 3 3 1 8 ）  

チ
ケ
ッ
ト
進
呈 

※ご入金確認後、ご協賛チケット（観劇引換券）をお送りします。必ず日付指定のご予約が必要となります。 


